
T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE CASTEL MADAMA - B (2406004B)
Castel Madama - 31-05-2024 - 02-06-2024

Torneo WE CASTEL MADAMA - B 2406004B

Luogo Castel Madama  [Roma - Lazio]
Periodo 31-05-2024 - 02-06-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PROIETTI Giorgio - 

Partecipanti 39

Sito Internet

Talotta Gabriele

1Gallina Alessandro

2
Fiorentino Vincenzo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE CASTEL MADAMA - B (2406004B)
Castel Madama - 31-05-2024 - 02-06-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 16 NC Talotta Gabriele 4.5 ITA 12.0012.008.50 10.251611 1657 2064 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2008

2 15 NC Gallina Alessandro 4.0 ITA 12.5013.509.00 10.251614 1633 1914 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 2008

3 1 NC Fiorentino Vincenzo 4.0 ITA 14.0014.0010.0012.001787 1618 1954 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 0 1995

4 5 NC Miano Gabriele 3.5 ITA 14.5016.5010.0010.751741 1619 1769 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2005

5 3 NC Marchenkov Lorenzo 3.5 ITA 14.0017.009.50 10.751760 1616 1766 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2012

6 14 NC Meloni Matteo 3.5 ITA 11.5013.508.00 8.25 1622 1615 1805 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2010

7 20 NC Ranieri Gianrico 3.5 ITA 12.0014.008.50 9.25 1542 1711 1860 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2010

8 6 NC Saporito Giulio Cong Yan3.5 ITA 11.5013.508.00 8.25 1741 1585 1735 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2012

9 8 NC Paduraru Angelo Mario3.5 ITA 8.00 9.50 5.50 6.25 1723 1521 1671 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2006

10 4 NC Mancin Michele 3.0 ITA 13.5015.009.50 7.75 1749 1614 1686 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1978

11 11 NC Marino Alessandro Fabio3.0 ITA 13.0015.508.50 8.00 1658 1580 1653 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2008

12 18 NC Giorgi Gabriele 3.0 ITA 13.0014.009.00 6.50 1575 1598 1711 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2000

13 10 NC Scatolini Lorenzo 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.50 1659 1516 1589 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 2009

14 21 NC Manni Cristian 3.0 ITA 9.00 10.505.50 5.00 1524 1550 1663 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2013

15 23 NC Lustro Edoardo 3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.50 1507 1584 1738 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2014

16 13 NC Corvi Maddalena 3.0 ITA 7.50 7.50 4.50 3.25 1643 1590 1736 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 0 2011

17 2 NC Marino Fabio 2.5 ITA 11.5013.508.00 5.75 1762 1606 1607 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1964

18 19 NC Abuhamdieh Nando 2.5 ITA 13.0013.509.50 5.50 1561 1586 1627 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1951

19 25 NC Lustro Clara 2.5 ITA 10.0010.006.50 5.25 1495 1664 1760 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 2012

20 12 NC Tomassetti Giuseppe 2.5 ITA 12.0012.008.50 5.00 1644 1558 1559 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1942

21 9 NC De Gaetano Flavio 2.5 ITA 10.0011.006.50 4.25 1686 1540 1581 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1976

22 28 NC Buffoni Emilia 2.5 ITA 10.0010.006.50 3.00 1453 1565 1666 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 2011

23 31 NC Pioli Marco 2.5 ITA 8.00 8.00 4.50 2.50 1444 1557 1558 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 2014

24 37 NC Sarcia ' Alida 2.5 ITA 4.50 4.50 2.50 1.50 1399 1446 1295 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1956

25 7 NC Lamparelli Gaetano 2.0 ITA 11.5012.507.00 2.00 1727 1482 1491 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1957

26 27 NC Giarolli Valerio 2.0 ITA 12.0012.008.50 4.50 1471 1648 1561 4 0 3 1 2 0 1 1 2 0 2 0 0 0 2011

27 24 NC Scrocca Roberto 2.0 ITA 10.0011.006.50 2.00 1502 1592 1601 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2009

28 17 NC Sgrignuoli Giordano 2.0 ITA 10.0011.006.50 2.00 1582 1496 1505 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1986

29 30 NC Fossatelli Marino 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.00 1448 1581 1632 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1954

30 32 NC Franceschi Matteo 2.0 ITA 8.50 9.50 5.00 2.00 1399 1468 1341 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2009

31 22 NC Giarolli Giampaolo 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 1.25 1511 1517 1481 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1972

32 26 NC Cassanese Gianluca 1.5 ITA 10.0010.506.50 1.25 1479 1511 1443 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1999

33 29 NC Giarolli Matteo 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 2.00 1453 1536 1394 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 2013

34 34 NC Grippo Giovanni 1.5 ITA 9.00 9.00 6.50 2.00 1399 1545 1258 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 2008

35 33 NC Gabrieli Samuele 1.0 ITA 10.0011.006.00 1.00 1399 1564 1233 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2014

36 39 NC Talotta Mario 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1399 1514 780 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1962

37 38 NC Sinesi Samuele 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1399 1444 1155 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2013

38 36 NC Nonni Tommaso 1.0 ITA 8.00 8.00 6.00 0.00 1399 1521 1231 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2013

39 35 NC Neri Emily 0.0 ITA 10.5011.506.00 0.00 1399 1463 756 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2015

FSI - WE CASTEL MADAMA - B (2406004B) - Castel Madama - 31-05-2024 - 02-06-2024 - Pag. 2/22



T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE CASTEL MADAMA - B (2406004B)
Castel Madama - 31-05-2024 - 02-06-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1561 1586 1627 1951 M 832600 112355

28 NC Buffoni Emilia ITA LAZ RM 1453 1565 1666 2011 F 28560183 176187

26 NC Cassanese Gianluca ITA LAZ RM 1479 1511 1443 1999 M 28581865 197826

13 NC Corvi Maddalena ITA LAZ RM 1643 1590 1736 2011 F 28518152 170196

9 NC De Gaetano Flavio ITA LAZ RM 1686 1540 1581 1976 M 2814671 161238

1 NC Fiorentino Vincenzo ITA CAL CS 1787 1618 1954 1995 M 878227 123380

30 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1448 1581 1632 1954 M 2837035 168164

32 NC Franceschi Matteo ITA LAZ RM 1399 1468 1341 2009 M 23450436 209668

33 NC Gabrieli Samuele ITA LAZ RM 1399 1564 1233 2014 M 23446773 212706

15 NC Gallina Alessandro ITA ABR CH 1614 1633 1914 2008 M 2839534 167489

22 NC Giarolli Giampaolo ITA LAZ RM 1511 1517 1481 1972 M 23432357 211266

29 NC Giarolli Matteo ITA LAZ RM 1453 1536 1394 2013 M 28598067 202493

27 NC Giarolli Valerio ITA LAZ RM 1471 1648 1561 2011 M 28598253 199376

18 NC Giorgi Gabriele ITA LAZ RM 1575 1598 1711 2000 M 28563263 194978

34 NC Grippo Giovanni ITA LAZ RM 1399 1545 1258 2008 M 23432365 209669

7 NC Lamparelli Gaetano ITA CAM BN 1727 1482 1491 1957 M 23450410 214494

25 NC Lustro Clara ITA LAZ RM 1495 1664 1760 2012 F 28572874 194259

23 NC Lustro Edoardo ITA LAZ RM 1507 1584 1738 2014 M 28561708 194260

4 NC Mancin Michele ITA VEN TV 1749 1614 1686 1978 M 824780 118363

21 NC Manni Cristian ITA LAZ RM 1524 1550 1663 2013 M 28583779 198380

3 NC Marchenkov Lorenzo ITA LAZ RM 1760 1616 1766 2012 M 28554574 192592

11 NC Marino Alessandro FabioITA LAZ FR 1658 1580 1653 2008 M 28512995 179774

2 NC Marino Fabio ITA LAZ FR 1762 1606 1607 1964 M 28538897 157586

14 NC Meloni Matteo ITA SAR CA 1622 1615 1805 2010 M 28591380 201958

5 NC Miano Gabriele ITA SIC SR 1741 1619 1769 2005 M 2811656 149684

35 NC Neri Emily ITA LAZ RM 1399 1463 756 2015 F 211230

36 NC Nonni Tommaso ITA LAZ RM 1399 1521 1231 2013 M 209671

8 NC Paduraru Angelo MarioITA LAZ RM 1723 1521 1671 2006 M 28507100 171190

31 NC Pioli Marco ITA LAZ RM 1444 1557 1558 2014 M 28561716 194264

20 NC Ranieri Gianrico ITA ABR TE 1542 1711 1860 2010 M 28586409 198719

6 NC Saporito Giulio Cong YanITA LAZ RM 1741 1585 1735 2012 M 2857540 173750

37 NC Sarcia ' Alida ITA LAZ RM 1399 1446 1295 1956 F 28597893 203825

10 NC Scatolini Lorenzo ITA LAZ RM 1659 1516 1589 2009 M 28594266 200718

24 NC Scrocca Roberto ITA LAZ RM 1502 1592 1601 2009 M 28583787 198383

17 NC Sgrignuoli Giordano ITA LAZ RM 1582 1496 1505 1986 M 28564464 116905

38 NC Sinesi Samuele ITA LAZ RM 1399 1444 1155 2013 M 23446943 209673

16 NC Talotta Gabriele ITA LAZ RM 1611 1657 2064 2008 M 28598407 203273

39 NC Talotta Mario ITA LAZ RM 1399 1514 780 1962 M 210469

12 NC Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1644 1558 1559 1942 M 814580 130685
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WE CASTEL MADAMA - B (2406004B)
Castel Madama - 31-05-2024 - 02-06-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 NC Fiorentino Vincenzo 4.0 ITA | 0 Â½ | 25 N 1 | 14 B 1 | 15 B Â½ | 5 N 1 | 0

17 2 NC Marino Fabio 2.5 ITA | 20 N 0 | 9 B 1 | 24 N 1 | 11 B 0 | 13 N Â½ | -1

5 3 NC Marchenkov Lorenzo 3.5 ITA | 21 B 1 | 14 N Â½ | 18 B 1 | 16 N 0 | 4 B 1 | 1

10 4 NC Mancin Michele 3.0 ITA | 22 N 1 | 15 B Â½ | 13 N 1 | 20 B Â½ | 3 N 0 | -1

4 5 NC Miano Gabriele 3.5 ITA | 23 B 1 | 16 N Â½ | 28 B 1 | 6 N 1 | 1 B 0 | 1

8 6 NC Saporito Giulio Cong Yan3.5 ITA | 24 N 1 | 17 B 1 | 19 N 1 | 5 B 0 | 20 N Â½ | -1

25 7 NC Lamparelli Gaetano 2.0 ITA | 25 B 0 | 33 N 1 | 16 B 0 | 36 N 1 | 23 B 0 | 1

9 8 NC Paduraru Angelo Mario 3.5 ITA | 26 N 1 | 19 B 0 | 27 N Â½ | 28 B 1 | 12 N 1 | -1

21 9 NC De Gaetano Flavio 2.5 ITA | 27 B Â½ | 2 N 0 | 30 B 1 | 34 N 1 | 14 B 0 | 1

13 10 NC Scatolini Lorenzo 3.0 ITA | 29 N 1 | 20 B Â½ | 15 N 0 | 27 B Â½ | 24 N 1 | -1

11 11 NC Marino Alessandro Fabio 3.0 ITA | 30 B 1 | 18 N 0 | 23 B 1 | 2 N 1 | 16 B 0 | 1

20 12 NC Tomassetti Giuseppe 2.5 ITA | 0 Â½ | 31 B 1 | 20 N 0 | 21 N 1 | 8 B 0 | 0

16 13 NC Corvi Maddalena 3.0 ITA | 0 Â½ | 34 N 1 | 4 B 0 | 29 N 1 | 2 B Â½ | 0

6 14 NC Meloni Matteo 3.5 ITA | 32 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 31 B 1 | 9 N 1 | -1

2 15 NC Gallina Alessandro 4.0 ITA | 33 B 1 | 4 N Â½ | 10 B 1 | 1 N Â½ | 18 B 1 | 1

1 16 NC Talotta Gabriele 4.5 ITA | 35 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 1 | 3 B 1 | 11 N 1 | -1

28 17 NC Sgrignuoli Giordano 2.0 ITA | 36 B 1 | 6 N 0 | 25 B 0 | 30 N 0 | 33 B 1 | 1

12 18 NC Giorgi Gabriele 3.0 ITA | 38 N 1 | 11 B 1 | 3 N 0 | 19 B 1 | 15 N 0 | -1

18 19 NC Abuhamdieh Nando 2.5 ITA | 39 B 1 | 8 N 1 | 6 B 0 | 18 N 0 | 25 N Â½ | -1

7 20 NC Ranieri Gianrico 3.5 ITA | 2 B 1 | 10 N Â½ | 12 B 1 | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 1

14 21 NC Manni Cristian 3.0 ITA | 3 N 0 | 32 B 1 | 26 N 1 | 12 B 0 | 27 N 1 | -1

31 22 NC Giarolli Giampaolo 2.0 ITA | 4 B 0 | 0 Â½ | 31 N 0 | 26 B Â½ | 39 N 1 | 0

15 23 NC Lustro Edoardo 3.0 ITA | 5 N 0 | 35 B 1 | 11 N 0 | 39 B 1 | 7 N 1 | -1

27 24 NC Scrocca Roberto 2.0 ITA | 6 B 0 | 36 N 1 | 2 B 0 | 33 N 1 | 10 B 0 | 1

19 25 NC Lustro Clara 2.5 ITA | 7 N 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 0 0 | 19 B Â½ | 0

32 26 NC Cassanese Gianluca 1.5 ITA | 8 B 0 | 39 N 1 | 21 B 0 | 22 N Â½ | 37 B 0 | 1

26 27 NC Giarolli Valerio 2.0 ITA | 9 N Â½ | 0 Â½ | 8 B Â½ | 10 N Â½ | 21 B 0 | 0

22 28 NC Buffoni Emilia 2.5 ITA | 0 Â½ | 37 B 1 | 5 N 0 | 8 N 0 | 34 B 1 | 0

33 29 NC Giarolli Matteo 1.5 ITA | 10 B 0 | 0 Â½ | 37 N 1 | 13 B 0 | 31 N 0 | 0

29 30 NC Fossatelli Marino 2.0 ITA | 11 N 0 | 38 B 1 | 9 N 0 | 17 B 1 | 0 0 | 0

23 31 NC Pioli Marco 2.5 ITA | 0 Â½ | 12 N 0 | 22 B 1 | 14 N 0 | 29 B 1 | 0

30 32 NC Franceschi Matteo 2.0 ITA | 14 B 0 | 21 N 0 | 34 B 0 | 38 N 1 | 36 B 1 | 1

35 33 NC Gabrieli Samuele 1.0 ITA | 15 N 0 | 7 B 0 | 38 N 1 | 24 B 0 | 17 N 0 | -1

34 34 NC Grippo Giovanni 1.5 ITA | 0 Â½ | 13 B 0 | 32 N 1 | 9 B 0 | 28 N 0 | 0

39 35 NC Neri Emily 0.0 ITA | 16 B 0 | 23 N 0 | 36 B 0 | 37 N 0 | 38 B 0 | 1

38 36 NC Nonni Tommaso 1.0 ITA | 17 N 0 | 24 B 0 | 35 N 1 | 7 B 0 | 32 N 0 | -1

24 37 NC Sarcia ' Alida 2.5 ITA | 0 Â½ | 28 N 0 | 29 B 0 | 35 B 1 | 26 N 1 | 0

37 38 NC Sinesi Samuele 1.0 ITA | 18 B 0 | 30 N 0 | 33 B 0 | 32 B 0 | 35 N 1 | 1

36 39 NC Talotta Mario 1.0 ITA | 19 N 0 | 26 B 0 | 0 1 | 23 N 0 | 22 B 0 | 0
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WE CASTEL MADAMA - B (2406004B)
Castel Madama - 31-05-2024 - 02-06-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 NC Abuhamdieh Nando ITA 1561 4 1.50 1.62 -0.12 1586.601627 1951 M 832600 112355

28 NC Buffoni Emilia ITA 1453 2 0.00 0.33 -0.33 1565.501666 2011 F 28560183 176187

26 NC Cassanese Gianluca ITA 1479 3 0.50 1.10 -0.6 1511.201443 1999 M 28581865 197826

13 NC Corvi Maddalena ITA 1643 3 1.50 1.45 0.05 1590.751736 2011 F 28518152 170196

9 NC De Gaetano Flavio ITA 1686 4 1.50 2.56 -1.06 1540.401581 1976 M 2814671 161238

1 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1787 4 3.50 2.86 0.64 1618.001954 1995 M 878227 123380

30 NC Fossatelli Marino ITA 1448 3 1.00 0.75 0.25 1581.251632 1954 M 2837035 168164

15 NC Gallina Alessandro ITA 1614 4 3.00 1.58 1.42 1633.801914 2008 M 2839534 167489

22 NC Giarolli Giampaolo ITA 1511 3 0.50 1.33 -0.83 1517.751481 1972 M 23432357 211266

29 NC Giarolli Matteo ITA 1453 3 0.00 1.00 -1 1536.251394 2013 M 28598067 202493

27 NC Giarolli Valerio ITA 1471 4 1.50 1.11 0.39 1648.001561 2011 M 28598253 199376

18 NC Giorgi Gabriele ITA 1575 4 2.00 1.62 0.38 1598.401711 2000 M 28563263 194978

7 NC Lamparelli Gaetano ITA 1727 3 0.00 2.23 -2.23 1482.201491 1957 M 23450410 214494

25 NC Lustro Clara ITA 1495 4 2.50 1.15 1.35 1664.251760 2012 F 28572874 194259

23 NC Lustro Edoardo ITA 1507 3 1.00 0.73 0.27 1584.801738 2014 M 28561708 194260

4 NC Mancin Michele ITA 1749 5 3.00 3.37 -0.37 1614.001686 1978 M 824780 118363

21 NC Manni Cristian ITA 1524 4 2.00 1.67 0.33 1550.601663 2013 M 28583779 198380

3 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1760 5 3.50 3.45 0.05 1616.201766 2012 M 28554574 192592

11 NC Marino Alessandro FabioITA 1658 5 3.00 3.01 -0.00999999999999981580.601653 2008 M 28512995 179774

2 NC Marino Fabio ITA 1762 5 2.50 3.50 -1 1606.201607 1964 M 28538897 157586

14 NC Meloni Matteo ITA 1622 4 2.50 1.73 0.77 1615.201805 2010 M 28591380 201958

5 NC Miano Gabriele ITA 1741 5 3.50 3.25 0.25 1619.801769 2005 M 2811656 149684

8 NC Paduraru Angelo MarioITA 1723 5 3.50 3.76 -0.26 1521.601671 2006 M 28507100 171190

31 NC Pioli Marco ITA 1444 4 2.00 1.41 0.59 1557.501558 2014 M 28561716 194264

20 NC Ranieri Gianrico ITA 1542 5 3.50 1.39 2.11 1711.001860 2010 M 28586409 198719

6 NC Saporito Giulio Cong YanITA 1741 5 3.50 3.51 -0.00999999999999981585.601735 2012 M 2857540 173750

10 NC Scatolini Lorenzo ITA 1659 5 3.00 3.43 -0.43 1516.401589 2009 M 28594266 200718

24 NC Scrocca Roberto ITA 1502 3 0.00 0.67 -0.67 1592.001601 2009 M 28583787 198383

17 NC Sgrignuoli Giordano ITA 1582 3 0.00 1.59 -1.59 1496.401505 1986 M 28564464 116905

16 NC Talotta Gabriele ITA 1611 4 3.50 1.39 2.11 1657.002064 2008 M 28598407 203273

12 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1644 4 2.00 2.45 -0.45 1558.251559 1942 M 814580 130685
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WE CASTEL MADAMA - B (2406004B)
Castel Madama - 31-05-2024 - 02-06-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Franceschi Matteo ITA 1399 3 2.00 2.10 -0.1 0 1468.601341 2009 M 209668

33 NC Gabrieli Samuele ITA 1399 1 1.00 1.50 -0.5 0 1564.801233 2014 M 212706

34 NC Grippo Giovanni ITA 1399 1 1.00 1.30 -0.3 0 1545.251258 2008 M 209669

35 NC Neri Emily ITA 1399 3 0.00 2.10 -2.1 0 1463.00756 2015 F 211230

36 NC Nonni Tommaso ITA 1399 2 1.00 1.80 -0.8 0 1521.801231 2013 M 209671

37 NC Sarcia ' Alida ITA 1399 1 1.00 1.70 0.3 0 1446.001295 1956 F 203825

38 NC Sinesi Samuele ITA 1399 3 1.00 2.20 -1.2 0 1444.001155 2013 M 209673

39 NC Talotta Mario ITA 1399 0 0.00 1.40 -1.4 0 1514.50780 1962 M 210469
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WE CASTEL MADAMA - B (2406004B)
Castel Madama - 31-05-2024 - 02-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Ranieri Gianrico ITA 1542   |  2 NC Marino Fabio ITA 1762 1 - 0

2 3 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1760   |  21 NC Manni Cristian ITA 1524 1 - 0

3 22 NC Giarolli Giampaolo ITA 1511   |  4 NC Mancin Michele ITA 1749 0 - 1

4 5 NC Miano Gabriele ITA 1741   |  23 NC Lustro Edoardo ITA 1507 1 - 0

5 24 NC Scrocca Roberto ITA 1502   |  6 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1741 0 - 1

6 7 NC Lamparelli Gaetano ITA 1727   |  25 NC Lustro Clara ITA 1495 0 - 1

7 26 NC Cassanese Gianluca ITA 1479   |  8 NC Paduraru Angelo Mario ITA 1723 0 - 1

8 9 NC De Gaetano Flavio ITA 1686   |  27 NC Giarolli Valerio ITA 1471 Â½ - Â½

9 29 NC Giarolli Matteo ITA 1453   |  10 NC Scatolini Lorenzo ITA 1659 0 - 1

10 11 NC Marino Alessandro Fabio ITA 1658   |  30 NC Fossatelli Marino ITA 1448 1 - 0

11 32 NC Franceschi Matteo ITA 1399   |  14 NC Meloni Matteo ITA 1622 0 - 1

12 15 NC Gallina Alessandro ITA 1614   |  33 NC Gabrieli Samuele ITA 1399 1 - 0

13 35 NC Neri Emily ITA 1399   |  16 NC Talotta Gabriele ITA 1611 0 - 1

14 17 NC Sgrignuoli Giordano ITA 1582   |  36 NC Nonni Tommaso ITA 1399 1 - 0

15 38 NC Sinesi Samuele ITA 1399   |  18 NC Giorgi Gabriele ITA 1575 0 - 1

16 19 NC Abuhamdieh Nando ITA 1561   |  39 NC Talotta Mario ITA 1399 1 - 0

17 1 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1787   |  Â½ - F

18 12 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1644   |  Â½ - F

19 13 NC Corvi Maddalena ITA 1643   |  Â½ - F

20 28 NC Buffoni Emilia ITA 1453   |  Â½ - F

21 31 NC Pioli Marco ITA 1444   |  Â½ - F

22 34 NC Grippo Giovanni ITA 1399   |  Â½ - F

23 37 NC Sarcia ' Alida ITA 1399   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE CASTEL MADAMA - B (2406004B)
Castel Madama - 31-05-2024 - 02-06-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Meloni Matteo 1 ITA 1622   |  3 NC Marchenkov Lorenzo 1 ITA 1760 Â½ - Â½

2 4 NC Mancin Michele 1 ITA 1749   |  15 NC Gallina Alessandro 1 ITA 1614 Â½ - Â½

3 16 NC Talotta Gabriele 1 ITA 1611   |  5 NC Miano Gabriele 1 ITA 1741 Â½ - Â½

4 6 NC Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1741   |  17 NC Sgrignuoli Giordano 1 ITA 1582 1 - 0

5 8 NC Paduraru Angelo Mario1 ITA 1723   |  19 NC Abuhamdieh Nando 1 ITA 1561 0 - 1

6 10 NC Scatolini Lorenzo 1 ITA 1659   |  20 NC Ranieri Gianrico 1 ITA 1542 Â½ - Â½

7 18 NC Giorgi Gabriele 1 ITA 1575   |  11 NC Marino Alessandro Fabio1 ITA 1658 1 - 0

8 25 NC Lustro Clara 1 ITA 1495   |  1 NC Fiorentino Vincenzo 0.5 ITA 1787 0 - 1

9 12 NC Tomassetti Giuseppe 0.5 ITA 1644   |  31 NC Pioli Marco 0.5 ITA 1444 1 - 0

10 34 NC Grippo Giovanni 0.5 ITA 1399   |  13 NC Corvi Maddalena 0.5 ITA 1643 0 - 1

11 28 NC Buffoni Emilia 0.5 ITA 1453   |  37 NC Sarcia ' Alida 0.5 ITA 1399 1 - 0

12 2 NC Marino Fabio 0 ITA 1762   |  9 NC De Gaetano Flavio 0.5 ITA 1686 1 - 0

13 33 NC Gabrieli Samuele 0 ITA 1399   |  7 NC Lamparelli Gaetano 0 ITA 1727 0 - 1

14 21 NC Manni Cristian 0 ITA 1524   |  32 NC Franceschi Matteo 0 ITA 1399 1 - 0

15 23 NC Lustro Edoardo 0 ITA 1507   |  35 NC Neri Emily 0 ITA 1399 1 - 0

16 36 NC Nonni Tommaso 0 ITA 1399   |  24 NC Scrocca Roberto 0 ITA 1502 0 - 1

17 39 NC Talotta Mario 0 ITA 1399   |  26 NC Cassanese Gianluca 0 ITA 1479 0 - 1

18 30 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1448   |  38 NC Sinesi Samuele 0 ITA 1399 1 - 0

19 27 NC Giarolli Valerio 0.5 ITA 1471   |  Â½ - F

20 22 NC Giarolli Giampaolo 0 ITA 1511   |  Â½ - F

21 29 NC Giarolli Matteo 0 ITA 1453   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE CASTEL MADAMA - B (2406004B)
Castel Madama - 31-05-2024 - 02-06-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Abuhamdieh Nando 2 ITA 1561   |  6 NC Saporito Giulio Cong Yan2 ITA 1741 0 - 1

2 3 NC Marchenkov Lorenzo 1.5 ITA 1760   |  18 NC Giorgi Gabriele 2 ITA 1575 1 - 0

3 1 NC Fiorentino Vincenzo 1.5 ITA 1787   |  14 NC Meloni Matteo 1.5 ITA 1622 1 - 0

4 13 NC Corvi Maddalena 1.5 ITA 1643   |  4 NC Mancin Michele 1.5 ITA 1749 0 - 1

5 5 NC Miano Gabriele 1.5 ITA 1741   |  28 NC Buffoni Emilia 1.5 ITA 1453 1 - 0

6 15 NC Gallina Alessandro 1.5 ITA 1614   |  10 NC Scatolini Lorenzo 1.5 ITA 1659 1 - 0

7 20 NC Ranieri Gianrico 1.5 ITA 1542   |  12 NC Tomassetti Giuseppe 1.5 ITA 1644 1 - 0

8 7 NC Lamparelli Gaetano 1 ITA 1727   |  16 NC Talotta Gabriele 1.5 ITA 1611 0 - 1

9 24 NC Scrocca Roberto 1 ITA 1502   |  2 NC Marino Fabio 1 ITA 1762 0 - 1

10 27 NC Giarolli Valerio 1 ITA 1471   |  8 NC Paduraru Angelo Mario1 ITA 1723 Â½ - Â½

11 11 NC Marino Alessandro Fabio1 ITA 1658   |  23 NC Lustro Edoardo 1 ITA 1507 1 - 0

12 17 NC Sgrignuoli Giordano 1 ITA 1582   |  25 NC Lustro Clara 1 ITA 1495 0 - 1

13 26 NC Cassanese Gianluca 1 ITA 1479   |  21 NC Manni Cristian 1 ITA 1524 0 - 1

14 9 NC De Gaetano Flavio 0.5 ITA 1686   |  30 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1448 1 - 0

15 31 NC Pioli Marco 0.5 ITA 1444   |  22 NC Giarolli Giampaolo 0.5 ITA 1511 1 - 0

16 37 NC Sarcia ' Alida 0.5 ITA 1399   |  29 NC Giarolli Matteo 0.5 ITA 1453 0 - 1

17 32 NC Franceschi Matteo 0 ITA 1399   |  34 NC Grippo Giovanni 0.5 ITA 1399 0 - 1

18 38 NC Sinesi Samuele 0 ITA 1399   |  33 NC Gabrieli Samuele 0 ITA 1399 0 - 1

19 35 NC Neri Emily 0 ITA 1399   |  36 NC Nonni Tommaso 0 ITA 1399 0 - 1

20 39 NC Talotta Mario 0 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE CASTEL MADAMA - B (2406004B)
Castel Madama - 31-05-2024 - 02-06-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Saporito Giulio Cong Yan3 ITA 1741   |  5 NC Miano Gabriele 2.5 ITA 1741 0 - 1

2 1 NC Fiorentino Vincenzo 2.5 ITA 1787   |  15 NC Gallina Alessandro 2.5 ITA 1614 Â½ - Â½

3 16 NC Talotta Gabriele 2.5 ITA 1611   |  3 NC Marchenkov Lorenzo 2.5 ITA 1760 1 - 0

4 4 NC Mancin Michele 2.5 ITA 1749   |  20 NC Ranieri Gianrico 2.5 ITA 1542 Â½ - Â½

5 2 NC Marino Fabio 2 ITA 1762   |  11 NC Marino Alessandro Fabio2 ITA 1658 0 - 1

6 18 NC Giorgi Gabriele 2 ITA 1575   |  19 NC Abuhamdieh Nando 2 ITA 1561 1 - 0

7 21 NC Manni Cristian 2 ITA 1524   |  12 NC Tomassetti Giuseppe 1.5 ITA 1644 0 - 1

8 8 NC Paduraru Angelo Mario1.5 ITA 1723   |  28 NC Buffoni Emilia 1.5 ITA 1453 1 - 0

9 34 NC Grippo Giovanni 1.5 ITA 1399   |  9 NC De Gaetano Flavio 1.5 ITA 1686 0 - 1

10 10 NC Scatolini Lorenzo 1.5 ITA 1659   |  27 NC Giarolli Valerio 1.5 ITA 1471 Â½ - Â½

11 29 NC Giarolli Matteo 1.5 ITA 1453   |  13 NC Corvi Maddalena 1.5 ITA 1643 0 - 1

12 14 NC Meloni Matteo 1.5 ITA 1622   |  31 NC Pioli Marco 1.5 ITA 1444 1 - 0

13 36 NC Nonni Tommaso 1 ITA 1399   |  7 NC Lamparelli Gaetano 1 ITA 1727 0 - 1

14 30 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1448   |  17 NC Sgrignuoli Giordano 1 ITA 1582 1 - 0

15 23 NC Lustro Edoardo 1 ITA 1507   |  39 NC Talotta Mario 1 ITA 1399 1 - 0

16 33 NC Gabrieli Samuele 1 ITA 1399   |  24 NC Scrocca Roberto 1 ITA 1502 0 - 1

17 22 NC Giarolli Giampaolo 0.5 ITA 1511   |  26 NC Cassanese Gianluca 1 ITA 1479 Â½ - Â½

18 37 NC Sarcia ' Alida 0.5 ITA 1399   |  35 NC Neri Emily 0 ITA 1399 1 - 0

19 38 NC Sinesi Samuele 0 ITA 1399   |  32 NC Franceschi Matteo 0 ITA 1399 0 - 1

20 25 NC Lustro Clara 2 ITA 1495   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE CASTEL MADAMA - B (2406004B)
Castel Madama - 31-05-2024 - 02-06-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Miano Gabriele 3.5 ITA 1741   |  1 NC Fiorentino Vincenzo 3 ITA 1787 0 - 1

2 11 NC Marino Alessandro Fabio3 ITA 1658   |  16 NC Talotta Gabriele 3.5 ITA 1611 0 - 1

3 20 NC Ranieri Gianrico 3 ITA 1542   |  6 NC Saporito Giulio Cong Yan3 ITA 1741 Â½ - Â½

4 15 NC Gallina Alessandro 3 ITA 1614   |  18 NC Giorgi Gabriele 3 ITA 1575 1 - 0

5 3 NC Marchenkov Lorenzo 2.5 ITA 1760   |  4 NC Mancin Michele 3 ITA 1749 1 - 0

6 12 NC Tomassetti Giuseppe 2.5 ITA 1644   |  8 NC Paduraru Angelo Mario2.5 ITA 1723 0 - 1

7 9 NC De Gaetano Flavio 2.5 ITA 1686   |  14 NC Meloni Matteo 2.5 ITA 1622 0 - 1

8 13 NC Corvi Maddalena 2.5 ITA 1643   |  2 NC Marino Fabio 2 ITA 1762 Â½ - Â½

9 7 NC Lamparelli Gaetano 2 ITA 1727   |  23 NC Lustro Edoardo 2 ITA 1507 0 - 1

10 24 NC Scrocca Roberto 2 ITA 1502   |  10 NC Scatolini Lorenzo 2 ITA 1659 0 - 1

11 25 NC Lustro Clara 2 ITA 1495   |  19 NC Abuhamdieh Nando 2 ITA 1561 Â½ - Â½

12 27 NC Giarolli Valerio 2 ITA 1471   |  21 NC Manni Cristian 2 ITA 1524 0 - 1

13 26 NC Cassanese Gianluca 1.5 ITA 1479   |  37 NC Sarcia ' Alida 1.5 ITA 1399 0 - 1

14 28 NC Buffoni Emilia 1.5 ITA 1453   |  34 NC Grippo Giovanni 1.5 ITA 1399 1 - 0

15 31 NC Pioli Marco 1.5 ITA 1444   |  29 NC Giarolli Matteo 1.5 ITA 1453 1 - 0

16 17 NC Sgrignuoli Giordano 1 ITA 1582   |  33 NC Gabrieli Samuele 1 ITA 1399 1 - 0

17 39 NC Talotta Mario 1 ITA 1399   |  22 NC Giarolli Giampaolo 1 ITA 1511 0 - 1

18 32 NC Franceschi Matteo 1 ITA 1399   |  36 NC Nonni Tommaso 1 ITA 1399 1 - 0

19 35 NC Neri Emily 0 ITA 1399   |  38 NC Sinesi Samuele 0 ITA 1399 0 - 1

20 30 NC Fossatelli Marino 2 ITA 1448   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE CASTEL MADAMA - B (2406004B)
Castel Madama - 31-05-2024 - 02-06-2024

1 Fiorentino Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1954 Media: 1618.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 25 NC Lustro Clara ITA 1495 292 0.85 1 1 1

3 B 14 NC Meloni Matteo ITA 1622 165 0.72 1 2 2

4 B 15 NC Gallina Alessandro ITA 1614 173 0.73 Â½ 2 2

5 N 5 NC Miano Gabriele ITA 1741 46 0.56 1 3 3

2.86 3 3

2 Marino Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1607 Media: 1606.20 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Ranieri Gianrico ITA 1542 220 0.78 0 0 0

2 B 9 NC De Gaetano Flavio ITA 1686 76 0.6 1 1 1

3 N 24 NC Scrocca Roberto ITA 1502 260 0.82 1 2 2

4 B 11 NC Marino Alessandro Fabio ITA 1658 104 0.64 0 2 2

5 N 13 NC Corvi Maddalena ITA 1643 119 0.66 Â½ 2 2

3.5 2 2

3 Marchenkov Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1766 Media: 1616.20 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Manni Cristian ITA 1524 236 0.8 1 1 1

2 N 14 NC Meloni Matteo ITA 1622 138 0.69 Â½ 1 1

3 B 18 NC Giorgi Gabriele ITA 1575 185 0.74 1 2 2

4 N 16 NC Talotta Gabriele ITA 1611 149 0.7 0 2 2

5 B 4 NC Mancin Michele ITA 1749 11 0.52 1 3 3

3.45 3 3

4 Mancin Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1686 Media: 1614.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Giarolli Giampaolo ITA 1511 238 0.8 1 1 1

2 B 15 NC Gallina Alessandro ITA 1614 135 0.68 Â½ 1 1

3 N 13 NC Corvi Maddalena ITA 1643 106 0.64 1 2 2

4 B 20 NC Ranieri Gianrico ITA 1542 207 0.77 Â½ 2 2

5 N 3 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1760 -11 0.48 0 2 2

3.37 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE CASTEL MADAMA - B (2406004B)
Castel Madama - 31-05-2024 - 02-06-2024

5 Miano Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1769 Media: 1619.80 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Lustro Edoardo ITA 1507 234 0.79 1 1 1

2 N 16 NC Talotta Gabriele ITA 1611 130 0.68 Â½ 1 1

3 B 28 NC Buffoni Emilia ITA 1453 288 0.84 1 2 2

4 N 6 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1741 0 0.5 1 3 3

5 B 1 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1787 -46 0.44 0 3 3

3.25 3 3

6 Saporito Giulio Cong Yan
NC ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1735 Media: 1585.60 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Scrocca Roberto ITA 1502 239 0.8 1 1 1

2 B 17 NC Sgrignuoli Giordano ITA 1582 159 0.71 1 2 2

3 N 19 NC Abuhamdieh Nando ITA 1561 180 0.74 1 3 3

4 B 5 NC Miano Gabriele ITA 1741 0 0.5 0 3 3

5 N 20 NC Ranieri Gianrico ITA 1542 199 0.76 Â½ 3 3

3.51 3 3

7 Lamparelli Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1491 Media: 1482.20 W-We: -2.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Lustro Clara ITA 1495 232 0.79 0 0 0

2 N 33 NC Gabrieli Samuele ITA 1399 1 0 1

3 B 16 NC Talotta Gabriele ITA 1611 116 0.66 0 0 1

4 N 36 NC Nonni Tommaso ITA 1399 1 0 2

5 B 23 NC Lustro Edoardo ITA 1507 220 0.78 0 0 2

2.23 0 2

8 Paduraru Angelo Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1671 Media: 1521.60 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Cassanese Gianluca ITA 1479 244 0.8 1 1 1

2 B 19 NC Abuhamdieh Nando ITA 1561 162 0.71 0 1 1

3 N 27 NC Giarolli Valerio ITA 1471 252 0.81 Â½ 1 1

4 B 28 NC Buffoni Emilia ITA 1453 270 0.83 1 2 2

5 N 12 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1644 79 0.61 1 3 3

3.76 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE CASTEL MADAMA - B (2406004B)
Castel Madama - 31-05-2024 - 02-06-2024

9 De Gaetano Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1581 Media: 1540.40 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Giarolli Valerio ITA 1471 215 0.77 Â½ 0 0

2 N 2 NC Marino Fabio ITA 1762 -76 0.4 0 0 0

3 B 30 NC Fossatelli Marino ITA 1448 238 0.8 1 1 1

4 N 34 NC Grippo Giovanni ITA 1399 1 1 2

5 B 14 NC Meloni Matteo ITA 1622 64 0.59 0 1 2

2.56 1 2

10 Scatolini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1589 Media: 1516.40 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Giarolli Matteo ITA 1453 206 0.76 1 1 1

2 B 20 NC Ranieri Gianrico ITA 1542 117 0.66 Â½ 1 1

3 N 15 NC Gallina Alessandro ITA 1614 45 0.56 0 1 1

4 B 27 NC Giarolli Valerio ITA 1471 188 0.74 Â½ 1 1

5 N 24 NC Scrocca Roberto ITA 1502 157 0.71 1 2 2

3.43 2 2

11 Marino Alessandro Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1653 Media: 1580.60 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Fossatelli Marino ITA 1448 210 0.77 1 1 1

2 N 18 NC Giorgi Gabriele ITA 1575 83 0.61 0 1 1

3 B 23 NC Lustro Edoardo ITA 1507 151 0.7 1 2 2

4 N 2 NC Marino Fabio ITA 1762 -104 0.36 1 3 3

5 B 16 NC Talotta Gabriele ITA 1611 47 0.57 0 3 3

3.01 3 3

12 Tomassetti Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1559 Media: 1558.25 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 31 NC Pioli Marco ITA 1444 200 0.76 1 1 1

3 N 20 NC Ranieri Gianrico ITA 1542 102 0.64 0 1 1

4 N 21 NC Manni Cristian ITA 1524 120 0.66 1 2 2

5 B 8 NC Paduraru Angelo Mario ITA 1723 -79 0.39 0 2 2

2.45 2 2

FSI - WE CASTEL MADAMA - B (2406004B) - Castel Madama - 31-05-2024 - 02-06-2024 - Pag. 14/22



T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE CASTEL MADAMA - B (2406004B)
Castel Madama - 31-05-2024 - 02-06-2024

13 Corvi Maddalena
NC ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1736 Media: 1590.75 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 34 NC Grippo Giovanni ITA 1399 1 0 1

3 B 4 NC Mancin Michele ITA 1749 -106 0.36 0 0 1

4 N 29 NC Giarolli Matteo ITA 1453 190 0.75 1 1 2

5 B 2 NC Marino Fabio ITA 1762 -119 0.34 Â½ 1 2

1.45 1 2

14 Meloni Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1805 Media: 1615.20 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Franceschi Matteo ITA 1399 1 0 1

2 B 3 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1760 -138 0.31 Â½ 0 1

3 N 1 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1787 -165 0.28 0 0 1

4 B 31 NC Pioli Marco ITA 1444 178 0.73 1 1 2

5 N 9 NC De Gaetano Flavio ITA 1686 -64 0.41 1 2 3

1.73 2 3

15 Gallina Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1914 Media: 1633.80 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Gabrieli Samuele ITA 1399 1 0 1

2 N 4 NC Mancin Michele ITA 1749 -135 0.32 Â½ 0 1

3 B 10 NC Scatolini Lorenzo ITA 1659 -45 0.44 1 1 2

4 N 1 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1787 -173 0.27 Â½ 1 2

5 B 18 NC Giorgi Gabriele ITA 1575 39 0.55 1 2 3

1.58 2 3

16 Talotta Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 2064 Media: 1657.00 W-We: 2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Neri Emily ITA 1399 1 0 1

2 B 5 NC Miano Gabriele ITA 1741 -130 0.32 Â½ 0 1

3 N 7 NC Lamparelli Gaetano ITA 1727 -116 0.34 1 1 2

4 B 3 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1760 -149 0.3 1 2 3

5 N 11 NC Marino Alessandro Fabio ITA 1658 -47 0.43 1 3 4

1.39 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE CASTEL MADAMA - B (2406004B)
Castel Madama - 31-05-2024 - 02-06-2024

17 Sgrignuoli Giordano
NC ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1505 Media: 1496.40 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Nonni Tommaso ITA 1399 1 0 1

2 N 6 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1741 -159 0.29 0 0 1

3 B 25 NC Lustro Clara ITA 1495 87 0.62 0 0 1

4 N 30 NC Fossatelli Marino ITA 1448 134 0.68 0 0 1

5 B 33 NC Gabrieli Samuele ITA 1399 1 0 2

1.59 0 2

18 Giorgi Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1711 Media: 1598.40 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Sinesi Samuele ITA 1399 1 0 1

2 B 11 NC Marino Alessandro Fabio ITA 1658 -83 0.39 1 1 2

3 N 3 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1760 -185 0.26 0 1 2

4 B 19 NC Abuhamdieh Nando ITA 1561 14 0.52 1 2 3

5 N 15 NC Gallina Alessandro ITA 1614 -39 0.45 0 2 3

1.62 2 3

19 Abuhamdieh Nando
NC ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1627 Media: 1586.60 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Talotta Mario ITA 1399 1 0 1

2 N 8 NC Paduraru Angelo Mario ITA 1723 -162 0.29 1 1 2

3 B 6 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1741 -180 0.26 0 1 2

4 N 18 NC Giorgi Gabriele ITA 1575 -14 0.48 0 1 2

5 N 25 NC Lustro Clara ITA 1495 66 0.59 Â½ 1 2

1.62 1 2

20 Ranieri Gianrico
NC ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1860 Media: 1711.00 W-We: 2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Marino Fabio ITA 1762 -220 0.22 1 1 1

2 N 10 NC Scatolini Lorenzo ITA 1659 -117 0.34 Â½ 1 1

3 B 12 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1644 -102 0.36 1 2 2

4 N 4 NC Mancin Michele ITA 1749 -207 0.23 Â½ 2 2

5 B 6 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1741 -199 0.24 Â½ 2 2

1.39 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE CASTEL MADAMA - B (2406004B)
Castel Madama - 31-05-2024 - 02-06-2024

21 Manni Cristian
NC ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1663 Media: 1550.60 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1760 -236 0.2 0 0 0

2 B 32 NC Franceschi Matteo ITA 1399 1 0 1

3 N 26 NC Cassanese Gianluca ITA 1479 45 0.56 1 1 2

4 B 12 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1644 -120 0.34 0 1 2

5 N 27 NC Giarolli Valerio ITA 1471 53 0.57 1 2 3

1.67 2 3

22 Giarolli Giampaolo
NC ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1481 Media: 1517.75 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Mancin Michele ITA 1749 -238 0.2 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 31 NC Pioli Marco ITA 1444 67 0.59 0 0 0

4 B 26 NC Cassanese Gianluca ITA 1479 32 0.54 Â½ 0 0

5 N 39 NC Talotta Mario ITA 1399 1 0 1

1.33 0 1

23 Lustro Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1738 Media: 1584.80 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Miano Gabriele ITA 1741 -234 0.21 0 0 0

2 B 35 NC Neri Emily ITA 1399 1 0 1

3 N 11 NC Marino Alessandro Fabio ITA 1658 -151 0.3 0 0 1

4 B 39 NC Talotta Mario ITA 1399 1 0 2

5 N 7 NC Lamparelli Gaetano ITA 1727 -220 0.22 1 1 3

0.73 1 3

24 Scrocca Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1601 Media: 1592.00 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1741 -239 0.2 0 0 0

2 N 36 NC Nonni Tommaso ITA 1399 1 0 1

3 B 2 NC Marino Fabio ITA 1762 -260 0.18 0 0 1

4 N 33 NC Gabrieli Samuele ITA 1399 1 0 2

5 B 10 NC Scatolini Lorenzo ITA 1659 -157 0.29 0 0 2

0.67 0 2
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25 Lustro Clara
NC ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1760 Media: 1664.25 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Lamparelli Gaetano ITA 1727 -232 0.21 1 1 1

2 B 1 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1787 -292 0.15 0 1 1

3 N 17 NC Sgrignuoli Giordano ITA 1582 -87 0.38 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 19 NC Abuhamdieh Nando ITA 1561 -66 0.41 Â½ 2 2

1.15 2 2

26 Cassanese Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1479 Perf: 1443 Media: 1511.20 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Paduraru Angelo Mario ITA 1723 -244 0.2 0 0 0

2 N 39 NC Talotta Mario ITA 1399 1 0 1

3 B 21 NC Manni Cristian ITA 1524 -45 0.44 0 0 1

4 N 22 NC Giarolli Giampaolo ITA 1511 -32 0.46 Â½ 0 1

5 B 37 NC Sarcia ' Alida ITA 1399 0 0 1

1.1 0 1

27 Giarolli Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1471 Perf: 1561 Media: 1648.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC De Gaetano Flavio ITA 1686 -215 0.23 Â½ 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 8 NC Paduraru Angelo Mario ITA 1723 -252 0.19 Â½ 0 0

4 N 10 NC Scatolini Lorenzo ITA 1659 -188 0.26 Â½ 0 0

5 B 21 NC Manni Cristian ITA 1524 -53 0.43 0 0 0

1.11 0 0

28 Buffoni Emilia
NC ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1666 Media: 1565.50 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 37 NC Sarcia ' Alida ITA 1399 1 0 1

3 N 5 NC Miano Gabriele ITA 1741 -288 0.16 0 0 1

4 N 8 NC Paduraru Angelo Mario ITA 1723 -270 0.17 0 0 1

5 B 34 NC Grippo Giovanni ITA 1399 1 0 2

0.33 0 2

FSI - WE CASTEL MADAMA - B (2406004B) - Castel Madama - 31-05-2024 - 02-06-2024 - Pag. 18/22



T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE CASTEL MADAMA - B (2406004B)
Castel Madama - 31-05-2024 - 02-06-2024

29 Giarolli Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1394 Media: 1536.25 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Scatolini Lorenzo ITA 1659 -206 0.24 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 37 NC Sarcia ' Alida ITA 1399 1 0 1

4 B 13 NC Corvi Maddalena ITA 1643 -190 0.25 0 0 1

5 N 31 NC Pioli Marco ITA 1444 9 0.51 0 0 1

1 0 1

30 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1448 Perf: 1632 Media: 1581.25 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Marino Alessandro Fabio ITA 1658 -210 0.23 0 0 0

2 B 38 NC Sinesi Samuele ITA 1399 1 0 1

3 N 9 NC De Gaetano Flavio ITA 1686 -238 0.2 0 0 1

4 B 17 NC Sgrignuoli Giordano ITA 1582 -134 0.32 1 1 2

5 0 0 F 1 2

0.75 1 2

31 Pioli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1444 Perf: 1558 Media: 1557.50 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 12 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1644 -200 0.24 0 0 0

3 B 22 NC Giarolli Giampaolo ITA 1511 -67 0.41 1 1 1

4 N 14 NC Meloni Matteo ITA 1622 -178 0.27 0 1 1

5 B 29 NC Giarolli Matteo ITA 1453 -9 0.49 1 2 2

1.41 2 2

32 Franceschi Matteo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1341 Media: 1468.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Meloni Matteo ITA 1622 -223 0.22 0 0 0

2 N 21 NC Manni Cristian ITA 1524 -125 0.33 0 0 0

3 B 34 NC Grippo Giovanni ITA 1399 0 0.5 0 0 0

4 N 38 NC Sinesi Samuele ITA 1399 0 0.5 1 1 1

5 B 36 NC Nonni Tommaso ITA 1399 0 0.5 1 2 2

2.05 2 2

FSI - WE CASTEL MADAMA - B (2406004B) - Castel Madama - 31-05-2024 - 02-06-2024 - Pag. 19/22



T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

WE CASTEL MADAMA - B (2406004B)
Castel Madama - 31-05-2024 - 02-06-2024

33 Gabrieli Samuele
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1233 Media: 1564.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Gallina Alessandro ITA 1614 -215 0.23 0 0 0

2 B 7 NC Lamparelli Gaetano ITA 1727 -328 0.13 0 0 0

3 N 38 NC Sinesi Samuele ITA 1399 0 0.5 1 1 1

4 B 24 NC Scrocca Roberto ITA 1502 -103 0.36 0 1 1

5 N 17 NC Sgrignuoli Giordano ITA 1582 -183 0.26 0 1 1

1.48 1 1

34 Grippo Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1258 Media: 1545.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 13 NC Corvi Maddalena ITA 1643 -244 0.2 0 0 0

3 N 32 NC Franceschi Matteo ITA 1399 0 0.5 1 1 1

4 B 9 NC De Gaetano Flavio ITA 1686 -287 0.16 0 1 1

5 N 28 NC Buffoni Emilia ITA 1453 -54 0.42 0 1 1

1.28 1 1

35 Neri Emily
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 756 Media: 1463.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Talotta Gabriele ITA 1611 -212 0.23 0 0 0

2 N 23 NC Lustro Edoardo ITA 1507 -108 0.35 0 0 0

3 B 36 NC Nonni Tommaso ITA 1399 0 0.5 0 0 0

4 N 37 NC Sarcia ' Alida ITA 1399 0 0.5 0 0 0

5 B 38 NC Sinesi Samuele ITA 1399 0 0.5 0 0 0

2.08 0 0

36 Nonni Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1231 Media: 1521.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Sgrignuoli Giordano ITA 1582 -183 0.26 0 0 0

2 B 24 NC Scrocca Roberto ITA 1502 -103 0.36 0 0 0

3 N 35 NC Neri Emily ITA 1399 0 0.5 1 1 1

4 B 7 NC Lamparelli Gaetano ITA 1727 -328 0.13 0 1 1

5 N 32 NC Franceschi Matteo ITA 1399 0 0.5 0 1 1

1.75 1 1
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37 Sarcia ' Alida
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1295 Media: 1446.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 28 NC Buffoni Emilia ITA 1453 -54 0.42 0 0 0

3 B 29 NC Giarolli Matteo ITA 1453 -54 0.42 0 0 0

4 B 35 NC Neri Emily ITA 1399 0 0.5 1 1 1

5 N 26 NC Cassanese Gianluca ITA 1479 -80 0.39 1 2 2

1.73 2 2

38 Sinesi Samuele
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1155 Media: 1444.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Giorgi Gabriele ITA 1575 -176 0.27 0 0 0

2 N 30 NC Fossatelli Marino ITA 1448 -49 0.43 0 0 0

3 B 33 NC Gabrieli Samuele ITA 1399 0 0.5 0 0 0

4 B 32 NC Franceschi Matteo ITA 1399 0 0.5 0 0 0

5 N 35 NC Neri Emily ITA 1399 0 0.5 1 1 1

2.2 1 1

39 Talotta Mario
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 780 Media: 1514.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Abuhamdieh Nando ITA 1561 -162 0.29 0 0 0

2 B 26 NC Cassanese Gianluca ITA 1479 -80 0.39 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 23 NC Lustro Edoardo ITA 1507 -108 0.35 0 0 1

5 B 22 NC Giarolli Giampaolo ITA 1511 -112 0.35 0 0 1

1.38 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

33 NC Gabrieli Samuele ITA 4 0.0 1606 806 1399 2014 M 212706

34 NC Grippo Giovanni ITA 3 0.0 1594 794 1399 2008 M 209669

36 NC Nonni Tommaso ITA 3 0.0 1603 803 1399 2013 M 209671

37 NC Sarcia ' Alida ITA 3 1.0 1461 1336 1399 1956 F 203825

39 NC Talotta Mario ITA 4 0.0 1514 714 1399 1962 M 210469
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